ЗАТВЕРДЖЕНО

Директор ХСШ № 99

                      Н.В.Кіян

Розклад

 роботи гуртків і секцій в ХСШ № 99

на 2019/2020 навчальний рік

	№

з/п
	Назва гуртка, секції
	Керівник
	Місце проведення
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	1.
	Спортивна секція таеквон-до
	Першин О.С.
	Спорт.

зала
	15.30-20.30
	
	15.30-20.30
	
	15.30-20.30

	2.
	Танцювальний гурток «Сілует»
	Чернова М.В.
	Актова зала
	17.00-19.30
	17.00-18.30
	18.00-19.00
	17.00-19.30
	17.00-18.30

	3.
	Шахи
	Баранова В.Г.
	Каб. 5, 10
	15.00-

17.00
	
	
	
	15.00-

17.00

	4.
	«Школа основ журналістики»
	Рафаілова А.А.
	Каб. 5
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00
	
	

	5.
	Образотворче мистецтво
	Смородін О.С.


	Каб.36
	
	
	
	14.30-16.30
	14.30-16.30

	6.
	Гурток військово-патріотичного виховання
	Третяк А.О.
	Каб.19
	15.30-17.30
	15.30-17.30
	15.30-17.30
	15.30-17.30
	15.30-16.30


